муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 93»

ПРИКАЗ

12.02.2018г.           № 36

О ПРОВЕДЕНИИ РЕФЕРЕНДУМА В МБОУ «СОШ № 93»

В связи с запросом граждан Заводского района г.Новокузнецка и решением рабочей

группы по подготовке к проведению референдума (Протокол №1, от 08.02.2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения референдума:

1.1. Утвердить тему референдума  «Какие профили обучения, по Вашему мнению,

нужны в новой школе №81?»

1.2. Определить время проведения референдума 18 марта 2018г. с 8.00 до 17.00.

1.3. Назначить местом проведения референдума холл первого этажа в МБОУ «СОШ №

93».

1.4. Утвердить План проведения референдума (приложение №1 к настоящему

приказу).

1.5. Утвердить положение «О проведении референдума».

1.6. Утвердить план мероприятий проводимых во время референдума.

1.7. Организовать мероприятия по подготовке и проведению референдума в МБОУ

«СОШ № 93» согласно плана.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 93»      К.А.Гусаков